

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

**Tř. Míru 117, Neředín - Úpravy slaboproudých rozvodů**

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Datum:

07.01.2021

Zadavatel:

**Univerzita Palackého v Olomouci**

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****249 336,58****249 336,58**

Přepojení serverovny 4NP

62 600,00

GSM modul kotelna

16 360,00

Kabelové rozvody pro připojení WIFI - nová místa pro připojení WIFI technologie na chodbě z důvodu pokrytí signálem.

9 348,00

Video vrátný pro komunikaci s návštěvou, 1 venkovní jednotka a 2x vnitřní účastník

73 268,58

Prodloužení kabelů AVT na konstrukci stolů v místnost č.421

14 850,00

Přepojení reproduktorové linky 1NP

72 910,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Tř. Míru 117, Neředín - Úpravy slaboproudých rozvodů

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Datum: 07.01.2021

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>249 336,58</b>	
<b>Přepojení serverovny 4NP</b>							<b>62 600,00</b>	
1	K	1	Úprava kabelových rozvodů 4NP, identifikace kabelů na místě včetně přepojení - knihovna a aula	hod	110,000	350,00	38 500,00	
2	K	2	Patch panel 48xRJ45 Cat.6, UTP, plně osazený	ks	4,000	4 600,00	18 400,00	
3	K	3	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00	
4	K	4	Úklid staveniště	hod	5,000	200,00	1 000,00	
<b>GSM modul kotelna</b>							<b>16 360,00</b>	
1	K	1	GSM modul GPRS-A	ks	1,000	5 870,00	5 870,00	
2	K	2	Zálohovaný zdroj 12V/2A, prostor pro AKU 7Ah, bez akumulátoru	ks	1,000	3 290,00	3 290,00	
3	K	3	Akumulátor 12V/7Ah	ks	1,000	750,00	750,00	
4	K	4	Naprogramování a nastavení GSM dle potřeb investora	hod	2,000	700,00	1 400,00	
5	K	5	Plastový box pro uložení GSM	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
6	K	6	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00	
7	K	7	Úklid staveniště	hod	1,500	200,00	300,00	
<b>Kabelové rozvody pro připojení WIFI - nová místa pro připojení WIFI technologie na chodbě z důvodu pokrytí</b>							<b>9 348,00</b>	
1	K	1	Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	2,000	325,00	650,00	
2	K	2	Kabel UTP, 4p., Cat.6 LSOH	m	110,000	18,60	2 046,00	
3	K	3	Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	4,000	66,00	264,00	
4	K	4	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	650,00	650,00	
5	K	5	Trubka PVC 23 p.o	m	10,000	78,00	780,00	
6	K	6	Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva	ks	2,000	74,00	148,00	
7	K	7	Pomocný podružný montážní materiál: zdicí materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásky, izolační pásky, drobný spotřební materiál	kpl	1,000	960,00	960,00	
8	K	8	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	9,000	300,00	2 700,00	
9	K	9	Odvoz a likvidace sutí po drážkách, průrazech zdivem	kpl	1,000	550,00	550,00	
10	K	10	Úklid staveniště	hod	3,000	200,00	600,00	
<b>Video vrátňý pro komunikaci s návštěvou, 1 venkovní jednotka a 2x vnitřní účastník</b>							<b>73 268,58</b>	
1	K	1	Kabel UTP, 4p., Cat.6 LSOH	m	390,000	18,60	7 254,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	2	Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	2,000	325,00	650,00	
3	K	3	Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	4,000	66,00	264,00	
4	K	4	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	8,000	300,00	2 400,00	
5	K	5	Kabel CYSY 2x1	m	100,000	25,00	2 500,00	
6	K	6	Trubka PVC 23 p.o	m	20,000	23,13	462,58	
7	K	7	Videovrátný HKVISION DS-KD8003-IME1	ks	1,000	5 060,00	5 060,00	
8	K	8	Rozšiřující modul 6 tlačítek DS-KD-KK	ks	1,000	1 920,00	1 920,00	
9	K	9	Modul čtečky karet Mufare 13,56MHz	ks	1,000	2 350,00	2 350,00	
10	K	10	Montážní 3-rámeček DS-KD-ACW3	ks	1,000	3 580,00	3 580,00	
11	K	11	Krycí rám proti dešti - DS-KABD8003-RS3	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	
12	K	12	Vnitřní dotykový panel DS-KH8350-WTE1 - 7" displej, napájení Poe	ks	2,000	8 200,00	16 400,00	
13	K	13	Stolní držák KS-KAB8350-T	ks	2,000	930,00	1 860,00	
14	K	14	Poe switch 4xPoe	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
15	K	15	Patch kabel cat.6 2m	ks	6,000	48,00	288,00	
16	K	16	Nastavení systému a zaškolení obsluhy	hod	4,000	500,00	2 000,00	
17	K	17	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
18	K	18	D+M hliníkového jackelu v RAL pro vynesení modulu před výplň	ks	2,000	2 800,00	5 600,00	
19	K	19	Elektrický otevírač s nastavitelnou západkou Befo 211211, 12V	ks	1,000	1 750,00	1 750,00	
19	K	20	Kabelová průchodka	ks	1,000	940,00	940,00	
19	K	21	Zámek	ks	1,000	440,00	440,00	
19	K	22	Kování klika, koule	kpl	1,000	875,00	875,00	
19	K	23	Kabeláž a jiný drobný materiál pro propojení otevírače	kpl	1,000	625,00	625,00	
19	K	24	Montáž otevírače, zámečnické práce, protažení průchodek, zapojení	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00	
18	K	25	Odvoz a likvidace sutí po drážkách, průřezech zdívem	hod	8,000	300,00	2 400,00	
19	K	26	Úklid staveniště	hod	7,000	200,00	1 400,00	
<b>Prodloužení kabelů AVT na konstrukci stolů v místnost č.421</b>							<b>14 850,00</b>	
1	K	1	Plastový modul pro zakončení 6xUTP plastový box + 6x keystone cat.6	ks	5,000	2 800,00	14 000,00	
2	K	2	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	850,00	850,00	
<b>Přepojení reproduktorové linky 1NP</b>							<b>72 910,00</b>	
1	K	1	Kontrola zapojení reproduktorové linky	hod	20,000	500,00	10 000,00	
2	K	2	Pomocné montážní práce, protahování stávajícím stropem v 1NP	hod	30,000	300,00	9 000,00	
3	K	3	Kabel PH 120R 5x1,5 pro reproduktorové linky	m	200,000	56,00	11 200,00	
4	K	4	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	ks	600,000	20,00	12 000,00	
5	K	5	Požární kotva pro uchycení příchytky	ks	600,000	21,00	12 600,00	
6	K	6	Hmoždinka 10mm, včetně mosazného vrutu - osazená do zdi	ks	600,000	6,50	3 900,00	
7	K	7	Vrtání otvoru do cihelné zdi, d=10mm, pro hmoždinku	ks	600,000	6,50	3 900,00	
8	K	8	Krabičky protipožární IP54	ks	4,000	665,00	2 660,00	
9	K	9	Drobný a pomocný montážní materiál: štitky, záslepky, šroubky, spotřební materiál)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
10	K	10	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	2,000	300,00	600,00	
11	K	11	Odvoz a likvidace sutí po drážkách, průřezech zdívem	kpl	1,000	550,00	550,00	
12	K	12	Úklid staveniště	hod	5,000	200,00	1 000,00	